
令和７年度 ９月下校時刻表
旭川市立
近文小学校

行　事　等 学年 下校時刻 学年 下校時刻 行　事　等 学年 下校時刻 学年 下校時刻

1
S日課５時間　個人懇談① 1年 13:45 4年 13:45

17
S日課 1年 13:45 4年 14:30

視力検査（１年） 2年 13:45 5年 13:45 2年 13:45 5年 14:30

月 3年 13:45 6年 13:45 水 3年 14:30 6年 14:30

2
S日課５時間　個人懇談② 1年 13:45 4年 13:45

18
全校音楽② 1年 13:05 4年 15:00

視力検査（２年） 2年 13:45 5年 13:45 委員会活動前期⑥最終 2年 14:10 5年 15:00

火 工事現場見学会（６年） 3年 13:45 6年 13:45 木 3年 14:10 6年 15:00

3
S日課 1年 13:45 4年 14:30

19
特別日課　地域公開参観日 1年 １４：１０ 4年 １４：１０

視力検査（３年） 2年 13:45 5年 14:30 あい運動に感謝する会 2年 １４：１０ 5年 １４：１０

水 3年 14:30 6年 14:30 金 ＰＴＡガラス拭き 3年 １４：１０ 6年 １４：１０

4
S日課５時間　個人懇談③ 1年 12:45 4年 13:45

20
1年 4年

視力検査（４年） 2年 13:45 5年 13:45 2年 5年

木 3年 13:45 6年 13:45 土 3年 6年

5
S日課５時間　個人懇談④ 1年 13:45 4年 13:45

21
1年 4年

視力検査（５年） 2年 13:45 5年 13:45 2年 5年

金 3年 13:45 6年 13:45 日 3年 6年

6
1年 4年

22
マラソン週間（～２６日） 1年 14:10 4年 14:10

2年 5年 2年 14:10 5年 14:10

土 3年 6年 月 3年 14:10 6年 15:00

7
1年 4年

23
秋分の日 1年 4年

2年 5年 2年 5年

日 3年 6年 火 3年 6年

8
S日課５時間　個人懇談⑤ 1年 13:45 4年 13:45

24
Ｓ日課 1年 13:45 4年 14:30

視力検査（６年） 2年 13:45 5年 13:45 2年 13:45 5年 14:30

月 学期に１回運動開始 3年 13:45 6年 13:45 水 3年 14:30 6年 14:30

9
S日課 1年 13:45 4年 14:30

25
クラブ活動④ 1年 13:05 4年 15:00

2年 13:45 5年 14:30 2年 14:10 5年 15:00

火 3年 14:30 6年 14:30 木 3年 14:10 6年 15:00

10
S日課 1年 13:45 4年 14:30

26
Ｓ日課 1年 13:45 4年 14:30

2年 13:45 5年 14:30 2年 13:45 5年 14:30

水 3年 14:30 6年 14:30 金 3年 13:45 6年 14:30

11
S日課５時間　個人懇談⑥ 1年 12:45 4年 13:45

27
1年 4年

2年 13:45 5年 13:45 2年 5年

木 3年 13:45 6年 13:45 土 3年 6年

12
S日課５時間　個人懇談⑦ 1年 13:45 4年 13:45

28
1年 4年

消防出前授業（３年） 2年 13:45 5年 13:45 2年 5年

金 3年 13:45 6年 13:45 日 3年 6年

13
1年 4年

29
マラソン記録会週間（～10／３） 1年 14:10 4年 14:10

2年 5年 諸費振替日⑤ 2年 14:10 5年 14:10

土 3年 6年 月 3年 14:10 6年 14:10

14
1年 4年

30
前期通知表配付 1年 14:10 4年 15:00

2年 5年 全校朝会④　朝会日課 2年 14:10 5年 15:00

日 3年 6年 火 3年 15:00 6年 15:00

15
敬老の日 1年 4年

2年 5年

　９月１９日は、地域公開参観日ということで、参観授業
の他に、あい運動に感謝する会も計画しています。時期
が近くなりましたら改めてご案内いたしますので、ぜひ
ご来校ください。

月 3年 6年

16
全校音楽① 1年 14:10 4年 15:00

2年 14:10 5年 15:00

火 3年 15:00 6年 15:00


